

Direction Générale de l'Organisation et des Systèmes d'Information Direction du Budget et des Approvisionnements

Réponses aux demandes de complément d'information relatives à l'Appel d'offres n°AO/Z00/DBA/039/2024 pour la fourniture d'équipements de sécurité et de réseaux informatiques

Question 1:

Point d'accès Cisco Catalyst C9115AXE : les antennes externes AIR-ANT2544V4M-R sont en EoSales depuis le 30 avril 2023 : https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/aironet-antennas-accessories/non-sia-antennas-eol1.html , Pourrions-nous considéré sont modèle de remplacement AIR-ANT2544V4M-Rs?

Réponse 1 :

Le modèle des antennes AIR-ANT2544V4M-R mentionné dans le DAO est remplacé par le modèle AIR-ANT2544V4M-RS, pour les points d'accès Cisco Catalyst C911AXE.

Question 2:

Le routeur Passerelles Voix Cisco C8200-1N-4T : la licence FL-CUBEE-5 est EOS depuis 15 juin

2019:https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/unified-communications/unified-border-e lement/eos-eol-notice-c51-742123.html , Serait-il possible de considérer le nouveau mode de licensing?

Réponse 2 :

La licence FL-CUBEE-5 prévue dans le DAO est remplacée par le nouveau mode de licensing qui tient compte du bon fonctionnement de trente (30) appels simultanés, la fonctionnalité, Gatekeeper et un concentrateur SIP, en mode cluster.

Question 3:

Les routeurs Cisco C8200-1N-4T: dans les spécifications techniques vous avez demandé 3 ans de support pour les cartes voix, les cartes voix ne disposent pas de support smartnet, pourrions-nous ne pas considérer cette ligne?

Réponse 3 :

Oui, nous vous demandons de ne pas considérer la fourniture de support smartnet pour les cartes Voix.

Question 4:

FMC1600-K9 est EOSale depuis 30 novembre 2023 : https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/firesight-management-center/secure-fmc-platforms-1600-2600-4600-eol.html Pourrions-nous considérer le modèle de remplacement : FMC1700-K9?

Réponse 4 :

Le modèle FMC1600-K9 est remplacé par le modèle FMC1700-K9.

Question 5:

Souhaitez-vous un déploiement One premise ou cloud pour le FortiClient EMS ?

Réponse 5 :

Nous attendons un déploiement On-Premise pour le FortiClient EMS.